产品编号 HGS02CR251217A 产品名称 天龙屯堡+安顺古城+夜游黄果树两日游

发团日期 2025-12-17 回程日期 2025-12-18 参团人数 1(1大)

旅客名单

姓名 证件号码 联系电话 姓名 证件号码 联系电话

1、徐祖林 51030319560526004X 13990005582

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3554322 成人 1 228.00 228.00

合计 总金额：贰佰贰拾捌元整 228.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

支付宝账号13408518167 邹丽秀 -

成都市青羊区青羊工业园区支
行

邹丽秀 6228480469286666778

邹小丽 邹小丽 001微信

行程安排

甲方:

经办人:

年        月       日

乙方:四川巴适游国际旅行社有限公司